
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия D

  Дата и время проведения   Место проведения

  Радзіма-2 (2015)   Штурм (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Братченя Арсений
Гриб Андрей
Евмененко Савелий
Иванов Мирон
Кандыбович Никита
Кандыбович Платон
Коротенко Арсений
Левкевич Станислав
Мардас Арсений
Орешко Дмитрий
Петрунин Марк
Печенкин Илья
Райко Иван
Соколов Александр
Стацевичус Дамиан
Филиппов Александр
Шинкевич Платон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асланов Родион
Воропай Сергей
Горошко Глеб
Демченков Алексей
Казак Артём
Каралевич Вячеслав
Козлов Максим
Кывыржик Илья
Пачковский Владислав
Трацевский Никита
Фёдоров Фёдор
Човган Ярослав

  Сотрудник команды Должность
Хрущ Ян Тренер

  Сотрудник команды Должность
Кайтан Александр Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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